
Konkurs w ramach PO WER, Działania 4.3 Współpraca ponadnarodowa

2017-10-23

Centrum Projektów Europejskich ogłosiło konkurs na wykorzystanie współpracy ponadnarodowej w

projektach współfinansowanych z Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Programu

Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój lub Regionalnych Programów Operacyjnych jako narzędzia

zapewnienia wartości dodanej dla realizacji celów tych projektów.

Konkurs numer POWR.04.03.00-IP.07-00-007/17 ogłoszony został w ramach Osi IV

Innowacyjność i współpraca ponadnarodowa, Działanie 4.3 Współpraca ponadnarodowa PO

WER.

O dofinansowanie mogą ubiegać się podmioty wskazane w Szczegółowym Opisie Osi

Priorytetowych PO WER m.in. organizacje pozarządowe, np. fundacje, stowarzyszenia.

Celem konkursu jest wypracowanie oraz wdrożenie nowych rozwiązań, powstałych dzięki

współpracy z partnerami zagranicznymi w tematach, w których organizowany jest konkurs.

Wnioski o dofinansowanie mogą być składane w ramach jednego tematu:

1. Wykorzystanie współpracy ponadnarodowej w projektach współfinansowanych z

Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Programu Operacyjnego Wiedza

Edukacja Rozwój lub Regionalnych Programów Operacyjnych jako narzędzia

zapewnienia wartości dodanej dla realizacji celów tych projektów.

W ramach konkursu zostanie wybrany podmiot, który w ramach współpracy ponadnarodowej

będzie prowadził działania mające na celu rozszerzenie projektów standardowych o komponent

ponadnarodowy. Podmiot wybrany w procedurze konkursowej powinien objąć zasięgiem

realizowanych w projekcie działań cały kraj i będzie odpowiedzialny za udzielanie grantów na

rozwój partnerstwa ponadnarodowego w ramach już realizowanych projektów

współfinansowanych z EFS.

Przedmiotem konkursu są projekty, których efektem jest wypracowanie i wdrożenie nowego

rozwiązania we współpracy z partnerem zagranicznym z kraju członkowskiego Unii Europejskiej.

Projekty składane w odpowiedzi na konkurs powinny przyczyniać się do realizacji celów PO

WER, w szczególności muszą wpisywać się w realizację celu szczegółowego działania 4.3 

„Wdrożenie nowych rozwiązań, w szczególności z zakresu aktywizacji zawodowej, kształcenia

przez całe życie i tworzenia oraz realizacji polityk publicznych, dzięki współpracy z partnerami

zagranicznymi”.

Maksymalny dopuszczalny poziom dofinansowania projektu (ze środków UE i środków budżetu

państwa) wynosi 97% wydatków kwalifikowanych.

Ogólna pula środków przeznaczona na dofinansowanie projektów wynosi 22 000 000, 00 PLN.

Wnioski można składać w terminie od 15.11.2017 r. do 29.11.2017 r. 



Szczegółowe informacje można uzyskać na stronach internetowych pod adresem:

https://www.power.gov.pl/nabory/1-84/

https://www.cpe.gov.pl/aktualnosci/szczegoly/594,konkurs-numer-powr-04-03-00-ip-07-00-007-

17
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